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Skema e IDEA- Grant në mbështetje të aspirantëve për sipërmarrës

Komisioni i Vlerësimit të Granteve (IGAC) ka përfunduar vlerësimin e aplikuesve të Skemës “IDEA-Grant”. Në thirrjen për propozim të hapur nga data 01.09.2020 deri në datë 30.09.2020, aplikuan në total 18 aplikues. Prej tyre, 17 aplikues dorëzuan dokumentacion të plotë dhe të rregullt brënda afatit dhe kaluan për vlerësim në Komisionin e Vlerësimit të Granteve (IGAC). Komisioni shpalli 12 fitues për këtë fazë. Të gjithë që nuk kanë mundur të plotësojnë dosjen e tyre me të gjithë dokumentacionin përkatës në thirrjen e muajit Shtator 2020, inkurajohen të aplikojnë në thirrjen e rradhës Tetor 2020 dhe në vazhdim.

	Tabela e pikëve për aplikuesit e thirrjes për propozim 1-30.09.2020

	
	
	
	
	
	

	
	Nr.
	Nr. I Aplikimit 
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	1
	291
	191
	
	

	
	2
	292
	0
	
	

	
	3
	293
	0
	
	

	
	4
	294
	209
	
	

	
	5
	295
	219
	
	

	
	6
	296
	212
	
	

	
	7
	297
	210
	
	

	
	8
	298
	216
	
	

	
	9
	299
	210
	
	

	
	10
	300
	214
	
	

	
	11
	301
	195
	
	

	
	12
	302
	208
	
	

	
	13
	303
	209
	
	

	
	14
	304
	181
	
	

	
	15
	305
	189
	
	

	
	16
	306
	203
	
	

	
	17
	307
	211
	
	

	
	18
	308
	202
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